TE 41 ve Süleymaniye Kütüphanesi Hamidiye Yazma Eserler 812 künyeli

iki el yazmasında bir arada bulunur.1 Bu koleksiyonlardaki risâleler bir

1 Bratislava Yazma Eserler [MS] 231 TE 41 numaralı el yazması son sayfasında bir

künyeye sahiptir (s. 274r1–8). Bu künye onun, İstanbul’da 1116/1704 tarihinde yazar

Efkâr el-Urî (tam ismi okunaksızdır) tarafından tamamlandığını gösterir. Süleymaniye

Kütüphanesi Hamidiye Yazma Eserler 812 (s. 123r20–27) numaralı el yazmasının

sondan bir önceki sayfasındaki künye onun İstanbul’da 1133/1721 tarihinde yazar

Muhammad bin Ahmed el-Uskûbî tarafından tamamlanmış olduğunu gösterir. Onun

hocası Esad b. Ali b. Osman el-Yanyevî’dir. Bratislava el yazma nüshası, Hamidiye

812'nin kopyasını yapan kâtip tarafından biliniyor gibi görünüyor; çünkü Bratislava